Башкортостан РеспубликАҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ   ДУРАСОВ АУЫЛ СОВЕТЫ
 ауыл биЛӘмӘҺе советы

452141, Дурасов  ауылы, Yзәк урамы, 60
тел.: 2-60-41,  2-60-03
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДУРАСОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район

452141, с. Дурасово,  ул. Центральная, 60
тел.: 2-60-41,  2-60-03

	                   КАРАР                                                                                                                                  РЕШЕНИЕ

	         «08» август 2014 й.                                                                  № 19                                    « 08» августа 2014г.

«О признании утратившим  силу решения Совета сельского поселения
Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 2 июля 2014 г. № 17 «О  назначении   публичных  слушаний  по  проекту правил землепользования и застройки с. Дурасово, с. Чукраклы, д. Альбеево, д. Биккулово, д. Булякбашево, д. Дим, д. Новые Ябалаклы, д. Пенза   сельского поселения Дурасовский   сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

В целях устранения нарушений норм действующего федерального законодательства, муниципального нормативного правового акта в сфере градостроительной деятельности,

Совет сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район   Республики Башкортостан  р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 2 июля 2014 г. № 17 «О  назначении   публичных  слушаний  по  проекту правил землепользования и застройки с. Дурасово, с. Чукраклы, д. Альбеево, д. Биккулово, д. Булякбашево, д. Дим, д. Новые Ябалаклы, д. Пенза   сельского поселения Дурасовский   сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Дурасовский  сельсовет муниципального района  Чишминский  район   Республики Башкортостан  и разместить на официальном сайте Администрации сельского  поселения Дурасовский  сельсовет в сети Интернет.

Глава сельского поселения  Дурасовский   сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан            __________________             Ф.М.Заманов

.